15-02-2024 13:46:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista inúmeras reclamações dos moradores usuários desta unidade.

solicitação para que sejam retomadas em caráter emergencial as atividades desenvolvidas nesta Unidade,
tais como; oficinas artesanais, teatro, aula de pintura, hidroginástica, dentre outras atividades que sempre foram
oferecidas nesta unidade e há alguns meses deixaram de serem realizadas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

RUA DA CRIANÇA, LARANJEIRAS, 38.410-486, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

REDE CRESCER - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 3108/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total